权益的股份达到或超过 5%的情况的核查

经核查，截至本核查意见出具日，信息披露义务人及其控股股东、实际控制

人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行

股份 5%的情况。

（八）信息披露义务人及控股股东持股 5%以上的银行、信托、证券公

司、保险公司等其他金融机构的情况

经核查，截至本核查意见出具日，信息披露义务人及其控股股东、实际控制

人不存在在银行、信托公司、证券公司、保险公司等其他金融机构拥有权益超过

5%的情况。

18

四、关于信息披露义务人的辅导与督促情况的说明

本财务顾问已对信息披露义务人进行证券市场规范化运作的必要辅导，信息

披露义务人已经基本熟悉有关法律、行政法规和中国证监会的规定，充分了解应

承担的义务和责任。

本财务顾问将督促信息披露义务人依法履行涉及本次权益变动的报告、公告

及其他法定义务。

五、对权益变动方式及信息披露义务人授权与批准程序的核查

（一）信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份情况

经核查，本次权益变动前，信息披露义务人在上市公司中未拥有权益。

本次权益变动完成后，信息披露义务人一持有上市公司 40,227,873 股股份，

占上市公司总股本的 19.65%；信息披露义务人二持有上市公司 10,591,737 股股

份，占上市公司总股本的 5.17%；信息披露义务人三持有上市公司 10,591,737 股

股份，占上市公司总股本的 5.17%。信息披露义务人合计持有上市公司 61,411,347

股股份，合计占上市公司总股本的 29.99%。

（二）本次权益变动方式

经核查，本次权益变动方式主要如下：

2024 年 2 月，信息披露义务人与诚锋实业签订《股份转让协议》，拟以现金

方式协议受让诚锋实业持有的上市公司 61,411,347 股股份。本次权益变动完成

后，信息披露义务人预计将合计持有上市公司总股本的 29.99%。

另外根据《股份转让协议》约定，自本次权益变动完成交割日至要约收购完

成日，诚锋实业、威龙科技、董剑刚和厉彩霞放弃其合计持有的上市公司

23,322,552 股股份（占上市公司总股本 11.39%）的对应表决权且前述放弃行使的

表决权在要约收购完成日前始终不恢复。

根据上述协议安排，本次权益变动前后，信息披露义务人、转让方及其一致

行动人在上市公司所拥有的权益的股份的情况如下表所示：

19

股东

本次权益变动前
本次权益变动完成后

（不含表决权放弃）

本次权益变动完成后

（含表决权放弃）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

表决权数量

（股）

表决权比例

（%）

诚锋实业 86,279,289 42.13 3,684,468 1.80 - -

威龙科技 10,356,579 5.06 10,356,579 5.06 - -

董剑刚 21,238,022 10.37 21,238,022 10.37 15,928,517 7.78

厉彩霞 3,972,000 1.94 3,972,000 1.94 - -

原实控人合

计
121,845,890 59.50 39,251,069 19.17 15,928,517 7.78

顶度云享 - - 40,227,873 19.65 40,227,873 19.65

陈向宏 - - 10,591,737 5.17 10,591,737 5.17

桐乡欣享 - - 10,591,737 5.17 10,591,737 5.17

新实控人合

计
- - 61,411,347 29.99 61,411,347 29.99

优益增基金 - - 10,591,737 5.17 10,591,737 5.17

金蟾蜍基金 - - 10,591,737 5.17 10,591,737 5.17

其他 82,926,938 40.50 82,926,938 40.50 82,926,938 40.50

合计 204,772,828 100.00 204,772,828 100.00 181,450,276 88.61

注：1、截至《详式权益变动报告书》签署日，董剑刚持有可转债 65,770 张，依据《股份转

让协议》，董剑刚已承诺自协议签署日起至要约收购完成日不额外收购或认购上市公司股份

（包括前述期间内现有所持可转换公司债券不进行转股）；

2、“原实控人合计”指诚锋实业、威龙科技、董剑刚和厉彩霞各阶段合计持股/表决权数量和

持股/表决权比例；

3、“新实控人合计”指顶度云享、陈向宏和桐乡欣享各阶段合计持股/表决权数量和持股/表

决权比例；

4、优益增基金、金蟾蜍基金与诚锋实业及其实际控制人于同日分别签署了《关于浙江锋龙

电气股份有限公司之股份转让协议》（分别对应编号：FROG202402-002 以及编号：

FROG202402-003），分别受让上市公司 10,591,737股股份，分别占上市公司总股本的5.17%。

相关情况已在优益增基金及金蟾蜍基金的《简式权益变动报告书》中进行说明，并与本报告

书同日披露。以上表格按照前述股权转让交易全部完成后的情况进行列示。

（三）本次权益变动信息披露义务人的决策程序

1、本次权益变动已经履行的程序及获得的批准

经核查，信息披露义务人就本次权益变动已履行的程序具体如下：

（1）顶度云享已召开股东会审议通过本次权益变动相关事项；

（2）桐乡欣享已召开全体合伙人会议通过本次权益变动相关事项。